



Poświętne, 28.05.2024 r.

Nr postępowania ZP.271.8.2024

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (w trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych – dalej Pzp.

„Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Wojska Polskiego w Nowych Ręczajach”

1. Na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp, Zamawiający-Gmina Poświętne przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1 wraz z odpowiedzią:

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i koszty wykonawcy. Jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postępowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy.

Odp: Zamawiający informuje, że kwota jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia będzie podana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, po terminie składania ofert, przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 2 wraz z odpowiedzią:

Umowa (§5) określa termin realizacji od dnia podpisania umowy, co jest niefortunne. Aby wykonawca mógł odpowiadać za termin realizacji powinien być określony od dnia protokolarnego przekazania przez zamawiającego wykonawcy placu budowy, o co wnosimy.

Odp: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umownych w tym zakresie.

Pytanie nr 3 wraz z odpowiedzią:

W związku z zapisem umowy (§6 ust. 14) proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z podwykonawcą lub dostawcą w celu zapłaty jego wynagrodzenia bezpośrednio przez Zamawiającego.

Odp: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 4 wraz z odpowiedzią:

W związku z zapisem umowy (§6 ust. 14) proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z bankiem kredytującym finansowanie realizacji przedmiotowego zadania.

Odp: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 wraz z odpowiedzią:

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

Odp: Zamawiający potwierdza iż zakres zamówienia jest zgodny.

Pytanie nr 6 wraz z odpowiedzią:

Proszę o udostępnienie przedmiarów robót zapisanych w formacie programu kosztorysowego ath.

Odp: Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w formacie ath.

Pytanie nr 7 wraz z odpowiedzią:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odp: Nie występują.

Pytanie nr 8 wraz z odpowiedzią:

Wnosimy o dopuszczenie płatności wynagrodzenia poprzez faktury częściowe do co najmniej 70%.

Odp: Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedzi opracował: Adam Białek

Sylwester Niźnik
Wójt Gminy Poświętne